
運動会のお手伝い ありがとうございました 

 
２０２３年１０月３日 

彩 都 敬 愛 幼 稚 園 

園長 城谷 大樹 
 

先日の運動会では、皆さまより温かい声援を受けた子ども達がそれぞれの力を出し

切り、心に残る素晴らしいものとなりました。 
運動会活動の過程で育った意欲、挑戦心を大切にし、今後もクラス一丸となって 

色々な事に取り組んで参ります。  
 
今年は９月の下旬でもまだまだ暑い日が続いておりましたので、少しでも緩和出来

ればという思いからシルバーテントと日よけテントを用意しました。 
その事もあり、今年は例年以上に多くの祖父母の方にお越し頂いた様に感じたのと

同時に、保護者の皆様も子ども達の運動会を楽しみにして下さっていた事が大変 

伝わって参りました。 
また、会場設置や後片付けに大変多くのお父様に参加して頂けた事で、予定してい

た時間を大幅に短縮する事が出来ました。本当にありがとうございました。 

当日は案内が不行届きな部分も多かったかもしれませんが、積極的なご参加ありが

とうございました。 

略式ながら書面をもちまして 御礼申し上げます。 

  


